~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 351 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EU RIBEIRO DE AMORIM, matrícula nO 13.192-43, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PDT (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 001.312/97-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA LÚCIA DE ARAÚJO XAVIER, matrícula nO
13.250-55, do cargo em comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-11, do
Gabinete do Vice-Presidente (Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.490/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 09 de ro de 1997.